
                                                                                    Matinales second semestre 2025              (Toujours consulter le site  avant la rando, appeler un encadrant si besoin)

Covoiturage Rendez-vous

mois date titre km heure lieu départ lieu encadrants

Juillet M8 Repérage rando Halloween 9h30 Gymnase E Chevreuil Dominique S

Septembre M2 St Georges-le-Gautier 9h00 Gare de Sillé 9h30 À préciser Martine J

M23 Bernay-en- Champagne 7km 9h00 Gare de Sillé 9h30 À préciser Jeannette V/Jean-Luc G 
Jeannine F 

Octobre J2 Torcé-Viviers-en-Charnie 9h00 Gare de Sillé 9h30 À préciser Béatrice G/ Marie-Claude T

M7 Genes-le-Gandelin (avec resto) 9h00 Gare de Sillé 9h30 À préciser Sylvie L /AMM / Thérèse 
Coutelle

J16 Forêt de Sillé 9h00 Gare de Sillé 9h30 Sillé plage Martine B /Béatrice G

Novembre M4 Saint Rémy de Sillé 9h00 Gare de Sillé 9h30 À préciser Laurent L / Josiane L/Viviane H

J13 Mont-Saint-Jean 9h00 Gare de Sillé 9h30 À préciser Martine B /Bernard T
Jean-Marie L

M18 Planning 9h30 Petit bureau M Termeau

Décembre M2 Voutré 9h00 Gare de Sillé 9h30 À préciser Béatrice /Anne-Marie S

J11 Vivoin 9h00 Gare de Sillé 9h30 À préciser Sylvie L/Anne-marie M Thérèse 
Coutelle

M16 Le Grez Forêt 9h00 Gare de Sillé 9h30 Parking de l'église Béatrice G / Jannine F Michelle 
L



Planning des dimanches, journées et après-midi du second semestre 2025

covoiturage Rendez-vous

Mois date titre km heure lieu départ lieu encadrants

Juillet M16 Stand de l'association /    Marché des artisans    (centenaire Coco plage) 14h00 Sillé plage Bénévoles volontaires

Août S2 Randonnée du centenaire de Coco plage, 9 km RDV encadrants 13h45 14h00 OT Sillé plage Bénévoles volontaires

Septembre S6 Forum des associations   Centre Maurice Termeau 14h00 C M Termeau Bénévoles

J11 GR36A Douillet-le 
Joly/Fresnay

13h00 Gare de sillé 13h30 À préciser Bernard T /Laurent

L15-V19 Séjour Locquirec

D28 St Gemmes-le-Robert 10 km ? À préciser Michel C/ Thérèse C

Octobre D12 Montsûrs ? Gare de Sillé ? A préciser Anne-Marie S./

V17 Assemblée Générale  Centre M. Termeau   à 20h  

M21 GR 36 A Fresnay / Gesnes-le-
Gandelin

13h00 Gare de Sillé 13h30 À préciser Laurent
Bernard T

V 31 Rando Halloween ? 17h30 Gymnase E. 
Chevreuil

Bénévoles volontaires

Novembre M 18 Planning premier semestre 2026 RDV 9h30 petit bureau Centre Maurice Termeau Bénévoles encadrants

D16 La Chapelle-du-Chêne 
Vimartin

À préciser Josiane L Jeannine F     
Michelle L.

J27 GR36 A Gesnes-le- Gandelin / 
St Léonard

13h00 Gare de sillé 13h30 À préciser Laurent /Bernard T

Décembre S6 Téléthon Parennes ? À préciser Christine L+volontaires

S13 Repas des randonneurs ? À préciser


